
CUBIK Denmark ApS

CVR-nr.: 43783742

Nygade 5
6600 Vejen

Årsrapport
12. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2024

Henrik Sigurdsson Jørgense
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUBIK Denmark ApS
Nygade 5
6600 Vejen

CVR-nr.: 43783742
Regnskabsår: 12/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 12. januar 2023 - 31. december 2023 for CUBIK Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejen, den 28/02/2024

Direktion

Mikkel Buchwaldt

Henrik Sigurdsson Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af inventar, design og projektledelse, samt enhver hertil forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 168.767. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 12. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Lønninger		-823.295
Andre omkostninger til social sikring		-4.923
Andre personaleomkostninger		-127.377
Resultat af ordinær primær drift		240.568
Øvrige finansielle omkostninger		-12.071
Ordinært resultat før skat		228.497
Skat af årets resultat		-59.730
Årets resultat		168.767
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000
Overført resultat		108.767
I alt		168.767

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.637
Andre tilgodehavender		90.778
Tilgodehavender i alt		1.045.415
Likvide beholdninger		1.142.293
Omsætningsaktiver i alt		2.187.708
AKTIVER I ALT		2.187.708

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		108.767
Forslag til udbytte		60.000
Egenkapital i alt		208.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		954.755
Skyldig selskabsskat		59.730
Skyldig moms og afgifter		473.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		491.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.978.941
Gældsforpligtelser i alt		1.978.941
PASSIVER I ALT		2.187.708

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2